



Martin Ackefelt
Studentcenter
Höskolan Kristianstad
291 88 Kristianstad
044-250 30 00
www.hkr.se

Avtal mellan Höskolan Kristianstad och Kristianstad Studentkår

Parter

Höskolestyrelsen, org.nr 202100-3195 och Kristianstad Studentkår, org.nr 838200-6693

Bakgrund

Höskolestyrelsen beslutade 2021-12-09 att medge Kristianstad Studentkår ställning som studentkår fr o m 1 juli 2022 och t o m den 30 juni 2025 samt ge rektor i uppdrag att reglera samarbetet med Kristianstad Studentkår i skriftligt avtal i enlighet med *Former för inrättande av studentkår vid Höskolan Kristianstad* (dnr 2018-114-473).

Kristianstad Studentkårs uppdrag är att bevaka och medverka i utvecklingen av utbildningen och förutsättningarna för studier vid Höskolan Kristianstad. Detta kommer främst till uttryck genom representation i beslutande och beredande organ samt som mottagare av information och samrådspart i frågor som berör utbildningen. Vidare är Kristianstad Studentkår en samarbetspart i verksamhetsförändringar som påverkar studenterna.

Utöver det ansvarar Kristianstad Studentkår för studiesocial verksamhet på Höskolan Kristianstad och att ge stöd i studenträttsliga frågor till samtliga studenter.

I detta avtal regleras samarbetet mellan Höskolan Kristianstad och Kristianstad Studentkår samt parternas åtagande.

Samverkan

Parterna ska samverka med varandra och ha en fortlöpande dialog rörande parternas åtaganden enligt detta avtal och vid större behov av förändringar överväga justeringar i gällande avtal.

Studentinflytande

Kristianstad Studentkår

Ska utse representanter till samtliga organ vid Höskolan Kristianstad där studenter genom studentkåren har rätt till inflytande, såsom högskolestyrelsen, fakultetsnämnderna, disciplinnämnden, råden på högskolan samt vid beslutsmöten på rektors-, förvaltningschefs- och dekannivå. Representanterna ska, i den mån det är möjligt vara medlemmar i Kristianstad Studentkår. Namnen på de utsedda personerna meddelas till Höskolan Kristianstads registrator samt utsedd medarbetare på Studentcenter.

Kristianstad Studentkår ska även utse studentrepresentanter i Höskolan Kristianstads arbete med kvalitetssäkring samt hålla en fortlöpande dialog angående arbetet med kvalitetshöjande åtgärder.

Höskolan Kristianstad

Ska tillse att det inom verksamheten finns rutiner och strukturer för ett väl fungerande studentinflytande.

Höskolan Kristianstad ska kontinuerligt informera sin egen personal om innebörden samt vikten av studentinflytande och Kristianstad Studentkårs roll och uppdrag. Detta görs i första hand i samband med utbildning om myndighetsutövning. Anvisningarna för studentinflytande ska göras tillgängliga för personal.

Höskolan Kristianstad ska även tydligt informera studenter allmänt om innebörden av studentinflytande samt om Kristianstad Studentkårs roll och uppdrag.

Höskolan Kristianstad ska samråda med Kristianstad Studentkår i alla viktigare frågor om studentinflytande vid Höskolan Kristianstad. Vid skapande av nya organ ska en dialog ske mellan mötesordförande och Kristianstad Studentkårs ordförande angående studentrepresentation.

Parterna

Ska föra en fortlöpande dialog om hur studentinflytandet fungerar och om eventuellt behov av förändringar. Höskolan Kristianstad upprättar och reviderar löpande en förteckning över de organ/sammanhang där studentrepresentation förekommer. Kristianstad Studentkår informerar löpande Höskolan Kristianstad om vilka studeranderepresentanter som är utsedda att delta i de organ/sammanhang som studeranderepresentanter förekommer inom. Av informationen från Kristianstad Studentkår ska det utöver namn också framgå om representanten är kårmedlem eller ej.

Höskolan Kristianstad ansvarar tillsammans med Kristianstad Studentkår för att utbilda och informera studentrepresentanterna i frågor rörande uppdraget och gällande regelverk

samt parternas organisationsstruktur. Utbildningen samordnas av Studentcenter och Kristianstad Studentkår.

Deltagande i arbetsgrupper m.m vid Höskolan och andra myndigheter eller organisationer

Kristianstad Studentkår åtar sig att i den mån det är relevant och resurseffektivt utse representanter bland Kristianstad Studentkårs medlemmar till arbetsgrupper mm som upprättas på Höskolan Kristianstad och andra myndigheter eller organisationer, där gruppernas arbete kan få en direkt eller indirekt påverkan för studenter.

Studentrepresentation vid högtider

Höskolan Kristianstad arrangerar varje år högtider och evenemang. För att representera studenterna ska representanter från Kristianstad Studentkårs styrelse närvara på dessa officiella högtider i högsta möjliga mån. Höskolan Kristianstads officiella högtider kan innefatta men är inte begränsade till Höskolans dag, avslutningsceremonier och installation av rektor eller prorektor.

Arbetslivsanknytning

Kristianstad Studentkår

Ska bedriva arbete för att främja studenternas kontakter med omgivande samhälle och ska därmed fortlöpande utföra eller stödja aktiviteter såsom erbjuda arbetsmarknadsdag samt möjliggöra för studenter att tidigt komma i kontakt med regionala aktörer i arbetslivet.

Höskolan Kristianstad

Ska samarbeta med Kristianstad Studentkår i dess arbete för att främja studenternas kontakter med omgivande samhälle.

Studiesocial verksamhet

Kristianstad Studentkår

Har ett högskoleövergripande ansvar för att bedriva studiesociala aktiviteter som riktar sig till samtliga studenter men även riktade aktiviteter till deras medlemmar. Kristianstad Studentkår ska genomföra olika evenemang och kampanjer samt delta i introduktionsverksamheten vid terminsstart i syfte att informera studenterna om dess verksamhet och möjlighet till deltagande i de studiesociala aktiviteter som bedrivs i Kristianstad Studentkårs regi.

Kristianstad Studentkår ska också bedriva ett hälsofrämjande arbete bland studenterna. Detta bör ske i nära samarbete med Studenthälsan.

Höskolan Kristianstad

Ska bistå i detta arbete. I första hand genom stöd i planering och marknadsföring av de studiesociala aktiviteter Kristianstad Studentkår erbjuder.

Studentombud

Kristianstad Studentkår ska utse ett eller flera studentombud som ansvarar för att stödja enskilda studenter och studentgrupper, informera studenter om gällande regelverk i studenträttsliga frågor samt arbeta med studenternas klagomålshantering och ingå i arbetsgruppen för klagomålshantering.

Information och marknadsföring

Kristianstad Studentkår

Ska aktivt informera, via informationskanaler eller på annat sätt, om sin verksamhet för studenter vid Höskolan Kristianstad. Kristianstad Studentkår har enligt *Riktlinjer för affischering till studenter i Höskolans lokaler* (dnr 2022-114-375) ett särskilt ansvar att se till att ordningsregler för affischering följs samt för hållarna för informationsblad i höskolans lokaler.

Höskolan Kristianstad

Ska i samband med antagningen aktivt informera om Kristianstad Studentkår och dess verksamhet och om möjligheten att bli medlem i Kristianstad Studentkår. Höskolan Kristianstad ska även informera om Kristianstad Studentkårs verksamhet på sin hemsida och via Studentportalen.

Parterna

Ansvarar gemensamt för att samordna information och kommunikation med Kristianstad Studentkår, studentföreningarna och Höskolan Kristianstad.

Sveriges förenade studentkårer (SFS)

Kristianstad Studentkår ska under hela avtalsperioden bibehålla sitt medlemskap i SFS.

Anslutningsgraden

Kristianstad Studentkår

Behöver fortsatt verka för att ha ett högt medlemsantal. Detta görs bland annat genom att fortsätta erbjuda terminsbaserat medlemskap samt bibehålla ett konkurrenskraftigt medlemskapspris. Utöver detta behöver Kristianstad Studentkår arbeta för att få in nya studentföreningar/utskott i sin verksamhet.

Höskolan Kristianstad

Ska i samband med förfrågan om uppstart av nya studentföreningar uppmana dem att bli en del av Kristianstad Studentkår.

Lokaler, teknik och infrastruktur

Kristianstad Studentkår

Har rätten att utan kostnad använda Höskolan Kristianstads undervisningslokaler för alla stormöten, styrelsemöten och utskottsmöten enligt 1 kap 13 §. Högskoleförordningen. Vidare har Kristianstad Studentkår rätt att använda grupprum utan kostnad samt nyttja Höskolan Kristianstads lokaler för studiesocial verksamhet åt sina medlemmar och övriga studenter, inklusive introduktionsverksamhet så länge verksamheten inte stör Höskolan Kristianstads egen verksamhet.

Varje bokning går under egen kontraktsskrivning angående ersättning för skador, med mera.

Höskolan Kristianstad

hyr ut kontorslokaler till studentkåren till en kostnad som motsvarar 25 % av ordinarie lokalkostnad.

Höskolan Kristianstad ska utan kostnad tillhandahålla internetuppkoppling, tillgång till lagringsutrymmen samt IT support till arvoderade och anställd personal inom Kristianstad Studentkår.

Utbyte av uppgifter om studenter

Kristianstad Studentkår

Har rätt att begära ut en lista på adress- och kontaktuppgifter till samtliga antagna och registrerade studenter vid minst två tillfällen per termin. Kristianstad Studentkår behöver

också få tillgång till vissa registrerade studieuppgifter från Ladok för att säkerställa studenters rätt till mecenatkort. Förfrågan ställs till ladok@hkr.se alternativt student@hkr.se

Redovisning av Kristianstad Studentkårs verksamhet

Höskolan Kristianstad

Dokumenterar varje år arbetet med studentinflytande i Höskolans årsredovisning. Utöver det får Kristianstad Studentkår även en plats i årsredovisningen kallad "Studenterna har ordet" där Kristianstad Studentkår lyfter in delar från sin verksamhetsberättelse.

Kristianstad Studentkår

Ska i början av varje verksamhetsår senast den 28 februari översända sin verksamhetsberättelse till registrator. I verksamhetsberättelsen ska föregående års åtaganden och aktiviteter enligt detta avtal beskrivas. I verksamhetsberättelsen ska det också framgå hur Höskolan Kristianstads finansiella ersättning använts. Kristianstad Studentkår ska senast den 28 februari översända en verksamhetsplan samt budget för det kommande året till registrator.

Ersättning till Kristianstad Studentkår

Varje år i januari utgår ett statsbidrag till Höskolan Kristianstad från Kammarkollegiet avseende studentkårens verksamhet för studentinflytande. Ersättningen sänds därefter i sin helhet till Kristianstad Studentkår. Vid betydande förändring av det fastställda statsbidraget äger Kristianstad Studentkår rätt att påkalla omförhandling av detta avtal.

Höskolan ersätter även Kristianstad Studentkår med 600 tkr årligen för att utöver arbete med studentinflytande erhålla goda förutsättningar för att fullgöra förpliktelserna enligt detta avtal.

Höskolan Kristianstad ersätter utöver ovanstående Kristianstad Studentkår med 150 kr per registrerad kårmedlem vid Höskolan Kristianstad både vår och höst upp till ett värde av totalt 225 tkr vilket motsvarar 1 500 medlemmar. Redovisningen över antalet kårmedlemmar görs en gång per år dock senast den 10 december.

Efter rektors godkännande av Kristianstad Studentkårs verksamhetsberättelse och verksamhetsplan utgår Höskolans finansiella ersättning till Kristianstad Studentkår enligt ovan, dock senast den 1 april.

För 2025 utgår enbart ersättning för första halvåret då detta avtal endast sträcker sig till 2025-06-30. Återstoden av 2025 års ersättning betalas ut om Kristianstad Studentkår erhåller förnyad status som Studentkår och ett nytt avtal därmed sluts.

Ersättning till studentrepresentanter

Studentrepresentanter, som inte är avlönade från Kristianstad Studentkår, får ersättning av Höskolan Kristianstad för närvaro på möten med fakultets-nämnderna, disciplinnämnden samt råd inrättade av rektor. Ersättningen är 250kr, inklusive semesterersättning, per sammanträdestimme. Ersättningen täcker även övrigt arbete i samband med uppdraget. Studentrepresentanter inom högskolestyrelsen ersätts på samma sätt som övriga ledamöter.

Avtalsperiod

Detta avtal gäller under perioden 2022-07-01 - 2025-06-30 och upphör därefter automatiskt.

Förhandling om nytt avtal ska inledas senast 2025-01-01. Styrelsen fattar före detta datum beslut om förlängning av Kristianstad Studentkårs uppdrag eller beslut om att utse ny studentkår vid Höskolan Kristianstad.

Detta avtal upphör att gälla om beslut att utse Kristianstad Studentkår till studentkår vid Höskolan Kristianstad återkallas.

Uppsägning

Endera part har rätt att säga upp avtalet till omedelbart upphörande om den andra parten har brutit mot avtalet i väsentlig mån och inte vidtagit rättelse inom trettio (30) dagar efter skriftligt påpekande från den andra parten.

Ändringar och tillägg

Ändringar och tillägg till detta avtal ska vara skriftliga och undertecknade av båda parter för att vara giltiga.

Tvister

Twist om tolkning och tillämpning av detta avtal ska i första hand lösas genom förhandlingar mellan parterna.

Underskrifter

Detta avtal har upprättats i två exemplar och vardera part behåller ett.



För Höskolan Kristianstad

För Kristianstad Studentkår

Kristianstad den 30 juni 2022

Kristianstad den 30 juni 2022

Håkan Pihl
Rektor

Klara Dryselius (1 jul 2022 11:49 GMT+2)

Klara Dryselius
Ordf Kristianstad Studentkår

Kopia till:
Studentkåren
Dekaner
Ek avdelningen
Intranät

Avtal Studentkåren NY

Slutgiltig revideringsrapport

2022-07-01

Skapad:	2022-06-30
Av:	Birgitta Munkhagen (birgitta.munkhagen@hkr.se)
Status:	Signerat
Transaktions-ID:	CBJCHBCAABAAAtqKc8DIiYHMyqCJWL2t0a1izLSN_wQxc

"Avtal Studentkåren NY" – historik

-  Dokumentet skapades av Birgitta Munkhagen (birgitta.munkhagen@hkr.se)
2022-06-30 - 13:16:08 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Håkan Pihl (hakan.pihl@hkr.se) för signering
2022-06-30 - 13:17:09 GMT
-  E-postmeddelandet har visats av Håkan Pihl (hakan.pihl@hkr.se)
2022-07-01 - 09:04:50 GMT
-  Dokumentet har e-signerats av Håkan Pihl (hakan.pihl@hkr.se)
Signaturdatum: 2022-07-01 - 09:05:17 GMT – Tidskälla: server
-  Dokumentet skickades med e-post till klara.dryselius@ksk.nu för signering
2022-07-01 - 09:05:19 GMT
-  E-postmeddelandet har visats av klara.dryselius@ksk.nu
2022-07-01 - 09:47:44 GMT
-  Dokumentet har e-signerats av Klara Dryselius (klara.dryselius@ksk.nu)
Signaturdatum: 2022-07-01 - 09:49:33 GMT – Tidskälla: server
-  Avtal har slutförts.
2022-07-01 - 09:49:33 GMT